
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

  30.03.2020                                     г. Рассказово                                     №  476       

О  дополнительных  мерах  по  снижению  рисков  распространения  новой
коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV)  на  территории   города  Рассказово
Тамбовской области

Руководствуясь  постановлением  администрации Тамбовской области  от
26.03.2020  №  233  «О  дополнительных  мерах  по  снижению  рисков
распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Тамбовской области», и в связи со снижением пассажиропотока на территории
города Рассказово, администрация города постановляет:

1. Утвердить временное расписание движения регулярных перевозок по
муниципальным  (городским)  маршрутам  на  территории  города  Рассказово,
согласно приложению.

Срок с 30.03.2020 до особого распоряжения.  
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте

сетевого  издания  «РИА  «ТОП68»  (www  .  top  68.  ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

Глава города   
              А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/


                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                   к постановлению администрации города
                                                                              от 30.03.2020 №  476

ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ 
движения транспорта по  муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории города Рассказово

с 31 марта 2020 года до особого распоряжения

Маршрут № 1 «Автодром — Фабричный проезд»
Автодром Фабричный проезд 

07:00 07:30

08:00 08:30

09:00 09:30

11:00 11:30

12:00 12:30

15:00 15:30

17:00 17:30

19:00 19:30

20:00 20:30

21:00 21:30

маршрут № 1а «с-з Рассказовский — Фабричный проезд» 
С-з Рассказовский Фабричный проезд 

06:10 06:40

07:10 07:40

08:10 08:40

10:10 10:40

11:10 11:40

13:10 13:40

14:10 14:40

16:10 16:40

17:10 17:40

маршрут № 2 «ул. Московская — Автовокзал»
ул. Московская Автовокзал 

06:50 07:05

07:25 07:55

08:20 08:45



09:10 09:35

10:00 10:25

10:50 11:15

11:45 12:15

12:45 13:10

14:00

маршрут № 3 а «ул. Мухортова — ул. Обводная»
ул. Обводная ул. Мухортова

06:10 06:50   

07:15 07:55

08:25 09:15

09:40 10:20

10:50 11:30

12:00 13:30 до Д/Б

(в субботу и воскресение до 13:30)

14:20 15:00

15:25 16:05

16:40 17:10

маршрут № 4 «ППЗ Арженка — Околица»
Околица ППЗ Арженка Околица ППЗ Арженка

График №1 График №2

06:15 06:45 06:45 07:15

07:15 07:45 07:45 08:15

08:15 08:45 08:45 09:15

09:15 09:45 09:45 10:15

10:15 10:45 10:45 11:15

11:15 11:45 11:45 12:15

перерыв 12:45 13:15

13:15 13:45 перерыв

14:15 14:45 14:45 15:15

15:15 15:45 15:45 16:15

16:15 16:45 16:45 17:15

17:15 17:45 17:45 18:15

18:15 18:45 18:45 19:30

19:30 20:00 20:00 20:30



20:30 21:00 21:00 21:30

маршрут № 5 «Автодром  - пос. Гвардейский»
Автодром Пос. Гвардейский

06:15 07:10

07:55 08:40

15:55 16:40

17:15 17:50


